Kupující prohlašuje, že bude dodávku Zboží hradit z prostředků projektu s názvem:  

„Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji“,  

reg. č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 

Článek II.  
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 1 233 949,00 Kč bez DPH (slovy jeden 

milion dvě stě třicet tři tisíc devět set čtyřicet devět korun českých korun českých), tedy 1 493 

078,29 Kč vč. DPH (jeden milion čtyři sta devadesát tři tisíc sedmdesát osm korun českých dvacet 
devět). Samotné DPH činí 259 129,29 Kč (slovy dvě stě padesát devět tisíc jedno sto dvacet devět 
korun českých dvacet devět haléřů korun českých).  

2. V případě centrální změny sazby DPH změnou předmětných právních předpisů se smluvní strany 
dohodly, že k ceně dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.